
Objednávka č.:   MD1701280

Dodavatel:

NETservis s.r.o.

Praha 6
160 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 
DIČ
B.ú.: 

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

10.12.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 29.9.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

102 850,00102850,00001,00 *1 grafický design 
Stávající podoba Českého kosmického portálu vychází 
funkčně i graficky z úprav realizovaných v r. 2013, 
grafická podoba webu již neodpovídá aktuálním trendům 
a potřebám, tj. grafický layout je zastaralý, nereflektuje 
poslední vývoj v oblasti IT (rozlišení obrazovky) a 
stoupající trend v přístupu k webovým prezentacím skrze 
mobilní zařízení - chytré telefony a tablety - aktuální web 
nedisponuje responsibilitou, která zajištuje uzpůsobení 
zobrazení obsahu webu pro mobilní zařízení. 
Provoz a činnosti spojené s úpravami Českého 
kosmického portálu vycházejí z Národního kosmického 
plánu 2014 - 2019 (kapitola 5.3 "Zvyšování povědomí, 
vzdělávání a školení"), který byl schválen vládou ČR 
usnesením č. 872 ze dne 27.10.2014, navazujícím na 
Plán předpokládaných činností ke zvýšení 
informovanosti laické a odborné veřejnosti o oblasti 
kosmických aktivit, který jednomyslně schválila 
Koordinační rada ministra dopravy pro kosmické aktivity 
na svém 3. zasedání dne 25. září 2011.

Předmětem objednávky jsou služby v oblasti grafického 
designu, spočívající v realizaci celkového redesignu 
Českého kosmického portálu, vč. nasazení graficky 
responsibilní varianty webu (adaptivní grafické zobrazení 
obsahu webové prezentace pro mobilní zařízení), a to 
dle následujících požadavků:
- Redesign bude aplikován na stávající verzi 
redakčního systému s tím, že redesign bude možno 
aplikovat na budoucí verze redakčního systému (v 
případě úpravy HTML šablon)
- Předmětem objednávky jsou služby redesignu 
(návrh grafiky, konzultace, úprava HTML šablon, 
nasazení na web atd.), zahrnující:
1) Vyjasnění budoucí struktury menu. 
" Výstupem bude strom položek menu s uvedením 
návazností na současný obsah webu.

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701280

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
2) Konzultace zpracování struktury menu do nové 
grafické podoby a vytvoření návrhu rozložení prvků.  
" Výstupem bude drátěný model nové koncepce webu 
se všemi typy obsahových stránek. Součástí výstupů 
bude náhled responzivní podoby hlavní strany a vybrané 
obsahové podstránky.
3) Zpracování grafického návrhu.  
" Výstupem bude grafická šablona hlavní strany a 
vybrané obsahové podstránky. Součástí bude náhled 
responzivní podoby webu.
4) Zpracování HTML šablon 
" Na základě schváleného grafického návrhu budou 
zpracovány HTML šablony všech obsahových stránek.
5) Zkopírování produkčního webu na vývojový virtuál, 
úprava struktury menu, nasazení HTML šablon, 
testování.
6) Nasazení redesignu na produkční web.
Termín realizace zakázky: 10.12.2017
Při nedodržení termínu realizace zakázky se dodavatel 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez 
DPH za každý započatý den v prodlení.
Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna 
schválit řádné plnění objednávky, je 
N
+
Celková cena nepřesáhne částku 85.000,- Kč bez DPH
Celková cena nepřesáhne částku 102.850,- Kč s DPH

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 102 850,00

Číslo smlouvy:

l

Fax: 

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


